Kính gửi:   Quý Khách Hàng : SĐT:

Địa chỉ:    Email:

Người gửi: Mr Trung SĐT: 0355.552.554

Nội dung: BÁO GIÁ MÁY CẮT PLASMA

Stt Tên hàng - Thông số kỹ thuật Maker ĐVT S.L
Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

I Máy cắt plasma E -100Pro, phụ kiện MEV bộ 1 36,000,000 36,000,000

Model: E - 100

Xuất xứ: Việt Nam-Trung Quốc

Công nghệ điều khiển : IGBT - Germany

Dòng sản phẩm chất lượng cao 2021

Thông số kỹ thuật:

Công suất( KVA) 16

Nguồn vào (V) 3x380+/-10%

Dòng cắt max (A) 100

Khả năng cắt đục lỗ (mm) 16

Khả năng cắt biên (mm) 20

Khả năng cắt bằng tay (mm) 30

Lưu lượng khí nén (lít/phút) 200

Kích thước máy (mm):     600x310x560

Trong lượng máy (kg) 45

Áp suất khí cắt (Kg/cm2) 5-8kg/cm2

Cơ chế làm mát: Quạt+khí

Phụ kiện kèm theo

Súng cắt plasma CNC, cáp 12 mét, (bọc da)

kẹp mát + cáp mát tiêu chuẩn

Đồng hồ khí 01 cái

12M

Bép cắt và điện cực tiêu chuẩn (bộ) 5

Cộng: 36,000,000

Thuế GTGT 10% : 3,600,000

Tổng cộng: 39,600,000

Chu kỳ làm việc tại 100A (%)                           100%

Công ty TNHH công nghệ kỹ thuật Khai Tâm trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm đến sản phẩm của chúng tôi. Xin hân

hạnh gửi tới Quý khách hàng báo giá như sau:

Đặc điểm nổi bật:

- Đây là dòng sản phẩm máy cắt plasma chất lượng cao, với thiết kế đặc biệt ứng dụng công nghệ IGBT của đức.

- Chu kỳ tải đến 100% , chuyên dụng cho cắt CNC và rô bốt, làm việc liên tục suốt ngày đêm.

- Đầy đủ các chức năng bảo vệ: quá dòng, quá áp, quá nhiệt, quá áp suất khí nén vv.

- Chất lượng cắt đẹp, độ nghiêng ít, mạch cắt hẹp, tuổi thọ bép cắt và điện cực cao, tiêu hao ít, rất kinh tế trong vận hành.

Xác nhận của khách hàng Đại diện báo giá

Bùi Huy Trung

Thông tin CK: Công Ty TNHH Công Nghệ Kỹ Thuật Khai Tâm

Số TK: 0481000852416 Ngân hàngTMCP Ngoại thương Vietcombank.Chi nhánh: Biên Hòa, Đồng Nai

Điều khoản thương mại:

• Giá báo  đã bao gồm thuế VAT 10%.

• Giá trên đã bao gồm chi phí lắp đặt (đã bao gồm hướng dẫn vận hành thiết bị, chuyển giao công nghệ từ xa)

• Thanh toán 50% khi ký hợp đồng và 50% còn lại sau khi lắp đặt. trong vòng 10 ngày.

• Thời gian bảo hành 24 tháng cho nguồn Plasma.

• Thời gian giao hàng: 03-05 ngày kể từ khi xác nhận (Hàng luôn có sẵn trong kho).

• Địa điểm giao hàng: tại xưởng của khách hàng.

Khách hàng chuẩn bị: nguồn điện, nguồn khí nén, chuẩn bị phôi cho việc cắt thử, nhân viên vận hành,mặt bằng cho việc lắp đặt và

vận hành máy

Báo giá trên có hiệu lực 30 ngày kể từ ngày báo giá.